
!Žď/ŽWE/ý/Ó Žl/'Š

( 1=) TEPLÁRNY BRNO
""- ..

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ CENY TEPELNÉ ENERGIE

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: M - 84092

Pro smluvní účet: 840921

Prodávající Kupující :r-

Jméno/firma Teplárny Břno, a.s. Moravské zemské muzeum

Sídlo/místo podnikání Okružní 25,63800 Brno Zelný trh 299/6/659 37 BRNO

RČ/IČ 46347534 00094862 Ě .E

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, RES 331 - Příspěvková organizace

vložka 786

DIČ CZ46347534 CZOO094862

zastoupen(a) generální ředitel

generální ředitel

oprávněn jednat a vedoucí oddělení

podepisovat fakturace a pohledávek

Bankovní spojení

Číslo účtu

Způsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso

Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné

energie, účinné od 1. 1. 2020: .

cena pro byty i nebyty

sjednaný tepelný teplo pro teplo pro

číslo OM adresa OM výkon ÚT TV

(Kč/MW/měsíc) (Kč/GJ) (Kč/GJ)

25-041/002 Hudcova 76b 0,00 577,00 577,00

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu.

V Srně dne 16. prosince 2019

~ TEPLÁRNY BRNO

~ Teplárny Brno, a.s.

korespondenční adresa:

Podpis a razítko prodávajícího

h h

Teplárny Brno a.s, Okružní 25, 638 00 Brnoš? Fm! Kw! (2”) Firmaje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, spisová značka B 786



wow/7mm

(1=) TEPLÁRNY BRNO

ROZPIS ZÁLOH PRO ROK 2020

KE SMLOUVĚ ČíSLO: M - 84092

pro sm Iuvnt ucet c. 840921

Prodávající Kupující

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Moravské zemské muzeum

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Zelný trh 299/6 / 659 37 BRNO

RČ/lČ 46347534 00094862

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, RES 331 - Příspěvková organizace

vložka 786

DIČ CZ46347534 CZOO094862

zastoupen(a) generální ředitel

generální ředitel

oprávněn jednat a vedoucí oddělení

podepisovat fakturace a pohledávek

Bankovní spojení

Číslo účtu

Způsob platby Převodní příkaz Přímé inkaso

Účinnost od 1. 1. 2020

Variabilní symboly plateb jsou od 1. 1. 2020 odlišné pro každý měsíc

Variabilní symbol začínající číslem 7 je platný pro 10% sazbu DPH

Datum Celková výše zálohy ÚT TV VARIABILNí SYMBOL

05.01 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921010

05.02 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921020

05.03 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921030

05.04 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921040

05.05 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921050

05.06 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921060

05.07 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921070

05.08 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921080

05.09 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921090

05.10 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921100

05.11 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921110

05.12 78.700,00 78.700,00 0,00 7840921120

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu.

V Brně dne 16. prosince 2019
~ TEPLÁRNY BRNO

~ Teplárny

korespondenční

Srno, a.s.

adresa:

Podpis a razítko prodávajícího

~
GlIl~ CiI~ tayllorcox

-h--·

tayllorcox

h
Teplárny

Firma je zapsaná

Brno a.s.

v

Okružní

obchodním

25,

rejstříku

638 00 Brno

vedenému Krajského soudu v Bmě, spisová značkaB 786

(.1'•••tlltPU.l'U

CENA

~
KVALITY

tayllorco)l;""lOl

~
tavl!órc:o~

~
,',., ~ ;,I,.'~~.:, (ŘP)



32 K/.zo/IzM/W/l-o”

TEPLÁRNY BRNO( 1=)
v ,

PRILOHA Č. 4

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: M - 84092

ODEčTOVÝ KALENDÁŘ PRO ROK 2020

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně:

Za měsíc ve dnech (od - do)

Leden

28.2.

31. 1. 3.2.

Unor

Březen 31.3.

2.3.

1.4. -=
Duben 30.4. 4.5.

=

Červen

Květen 29.5.

30.6.

1.6.

1.7. Ě

Červenec 31.7. 3.8.

Srpen 28.8. 1.9.
=

Září

Říjen 30.10.

30.9.

2.

1.

11.

10.

Listopad 30. 11. 1. 12.

Prosinec 31. 12. 4.1.2021

Odečty fakturačních měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny první den po skončení

daného kalendářního měsíce.

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.:

Ústředna

Dispečink - havarijní služba

Finanční operace

Fakturace

Je-Ii měřící zařízení umístěno v objektu kupujícího, je pracovník Tepláren Brno a.s. povinen při vstupu

do objektu na vyžádání prokázat svoji totožnost.

Tato příloha se vyhotovuje vjednom vyhotovení, které náleží kupujícímu.

.a,

g GlrllD ~~ tt~~.I~.~~.Ox

.-&,-

tayllorc~x

&
Teplárny

Firma je zapsaná

Brno a.s.

v

Okružní

obchodním

25,

rejstříku

638 00 Brno

vedeném u Krajského soudu v Srně, spisová značka B 786
CENA

e:n"'"l""'!:!!!

NAROONI

KVALITY tavnorCO)(.ru.,..,
•• •••

tavllorcox.~"""
•• ••• w__

__
~:

~
?El


